
 

 

Dziekan  
  

Nr zamówienia ZZ/247/009/2023       Gdańsk, dnia 11.10.2023 r. 

   

     

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  

DO OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU 
 

 

 

Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki informuje, że w dniu  

09.10.2023 r. wpłynęły 2 pytania do postępowania na smartfonów na potrzeby Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji 

i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr ZZ/247/009/2023, na które zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę § 4 pkt 2 umowy: 

W miejsce zapisu:  

Obowiązki wykonawcy w ramach udzielonej gwarancji polegają albo na wymianie przedmiotu umowy na nowy wolny 

od wad, albo na jego naprawie, albo na zwrocie zapłaconej ceny – ostateczna decyzja zostanie podjęta po 

konsultacji zamawiającego z wykonawcą. Wszelkie koszty związane z wykonaniem obowiązków gwarancyjnych 

ponosi wykonawca. 

Wykonawca proponuje zapis: 

Obowiązki wykonawcy w ramach udzielonej gwarancji polegają albo na wymianie przedmiotu umowy na nowy wolny 

od wad, albo na jego naprawie. Wszelkie koszty związane z wykonaniem obowiązków gwarancyjnych ponosi 

wykonawca. 

Uzasadnienie: 

Autoryzowany serwis decyduje czy dany sprzęt nadaje się do naprawy czy do wymiany na nowy. Zazwyczaj po kilku 

naprawach sprzęt wymieniany jest na nowy. Pozostawienie zapisu w obecnej formie może powodować nadużycia ze 

strony Zamawiającego i żądanie zwrotu pieniędzy bądź wymiany urządzenia przy każdej naprawie. Takie działanie 

spowoduje wzrost ceny finalnej urządzenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodził się na usunięcie z § 4 pkt 2 umowy zapisu dotyczącego zwrotu zapłaconej ceny w ramach 

udzielonej gwarancji. 

Do załącznika nr 3 – wzór umowy została wprowadzona zmiana – MODYFIKACJA Z DNIA 11.10.2023 R. 

 

 



 
 

Pytanie 2: 

Wykonawca zwraca się z pytaniem o możliwość wydłużenia czasu wskazanego w § 4 pkt 6 podpunkt 4) umowy 

(czas dokonania naprawy) z 7 dni roboczych do 14 dni roboczych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodził się na wydłużenia czasu wskazanego w § 4 pkt 6 podpunkt 4) umowy (czas dokonania 

naprawy) z 7 dni roboczych do 14 dni roboczych. 

Do załącznika nr 3 – wzór umowy została wprowadzona zmiana – MODYFIKACJA Z DNIA 11.10.2023 R. 

 

 

 

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z dn. 09.10.2023r.  

oraz ma moc wiążącą dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

  

 
 
 

Dziekan 
 

prof. dr hab. inż. Jacek Stefański                                                                                                        


